



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA  
 Nomor Faktur : 1124  
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	160	kg	Rp 15.000	Rp 2.400.000
2	timun	90	kg	Rp 10.000	Rp 900.000
3	telur	180	kg	Rp 30.000	Rp 5.400.000
4	tahu	2850	pcs	Rp 800	Rp 2.280.000
5	minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
6	anggur	125	kg	Rp 68.000	Rp 8.500.000
7	bawang bombay	5	kg	Rp 37.000	Rp 185.000
8	bawang merah	5	kg	Rp 34.000	Rp 170.000
9	bawang putih	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
10	sereh	2	kg	Rp 14.000	Rp 28.000
11	kemiri	4	kg	Rp 55.000	Rp 220.000
12	kunyit	5	kg	Rp 14.500	Rp 72.500
13	royko ayam	10	bks	Rp 12.500	Rp 125.000
14	salam	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
15	garam	10	bks	Rp 2.500	Rp 25.000
16	keju cake	99	pcs	Rp 1.950	Rp 193.050
17	biskuat 15gr	99	pcs	Rp 950	Rp 94.050
18	sari gandum 149gr	99	pcs	Rp 8.500	Rp 841.500
19	stick vegetable	99	pcs	Rp 1.950	Rp 193.050
20	jeruk	40	kg	Rp 22.000	Rp 880.000
21	saus tiram	2	btl	Rp 65.000	Rp 130.000
22	kentang	1	kg	Rp 18.000	Rp 18.000
<b>TOTAL</b>					<b>Rp 23.884.150</b>